Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р Е Ш Е Н И Е

       16.12.2021 года                                                20/74
от  ________________________                      №_____

О дате проведения отчета Главы Чермошнянского сельсовета о результатах
своей деятельности и деятельности Администрации Чермошнянского сельсовета
 за 2021 год, об утверждении перечня вопросов для включения в ежегодный отчет

           В соответствии с пунктом 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 2 Закона Курской области от 11.12.1998 г №35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета РЕШИЛО:

           1.Утвердить прилагаемый перечень вопросов для включения в ежегодный отчет Главы Чермошнянского сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Чермошнянского  сельсовета за 2021 год.

            2.Назначить 04 февраля 2022 года датой заслушивания ежегодного отчета Главы Чермошнянского сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Чермошнянского сельсовета за 2021 год перед Собранием депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района.

          2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                М.Ф.Полякова
Глава Чермошнянского сельсовета                                                И.Н.Кособродова